
UCHWAŁA NR XXVI/193/21 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 6h, 6k ust. 1, ust. 3 i 4a, art. 6j ust. 1 pkt 1, 
ust. 3 i 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 888 i 1648) Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/186/21 Rady Gminy Raczki  z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty § 
5 otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 191,00 zł rocznie za domek letniskowy. 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe jeżeli właściciele nieruchomości nie wypełniają obowiązku zbierania odpadów 
w sposób selektywny w wysokości 382,00 zł rocznie za domek letniskowy." 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Słowikowski 
 

Id: DB094DDD-2D96-4C70-8541-755A557A5C22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


